
Communique №  　     

１．少年競走車の部　スプリント予選 (200mタイムトライアル・上位４名は1/2決勝へ)

1 黒山　健豊 六郷高 1 13秒560 19 53.10

2 齊藤　麗雅 六郷高 1 DNS

3 石崎　斗威 能代西高 1 12秒610 11 57.10

4 髙橋　胤世 大曲農高 1 13秒510 18 53.29

5 高橋　優 大曲農高 1 12秒770 13 56.38

6 小澤　侑陽 大曲農高 1 12秒620 12 57.05

7 齊藤　脩 大曲農高 1 13秒130 17 54.84

8 後藤　駿 能代西高 2 12秒910 15 55.77

9 加賀谷　修斗 六郷高 2 12秒420 10 57.97

10 野中　嘉紀 大曲農太田 2 13秒060 16 55.13

11 鈴木　健流 六郷高 2 11秒940 7 60.30

12 齊藤　涼雅 六郷高 3 12秒790 14 56.29

13 邑山　颯太 大曲農高 2 11秒900 5 60.50

14 畠山　翔太 能代西高 2 12秒210 9 58.97

15 佐藤　優夢人 六郷高 2 11秒920 6 60.40

16 高橋　まりお 大曲農高 2 11秒680 4 61.64

17 本村　玲允 大曲農高 2 12秒050 8 59.75

18 須田　祐人 大曲農高 3 11秒500 3 62.61

19 嵯峨　旭陽 大曲農高 2 10秒990 1 65.51

20 糸井　星夜 大曲農高 3 11秒200 2 64.29

主　催　　秋田県　（公財）秋田県体育協会

主　管　　秋田県自転車競技連盟

後　援　　秋田県教育委員会　美郷町　美郷町教育委員会　

　　　　　　秋田魁新報社　ＮＨＫ秋田放送局　ＡＢＳ秋田放送　ＡＫＴ秋田テレビ　ＡＡＢ秋田朝日放送

備考順位 km/h

第７０回　秋田県民体育大会　自転車競技
会場：美郷町自転車競技場　　期日：令和元年７月７日（日）

タイム選手名 学校名 学年No

9時30分

START LIST



Communique №  　     

１．少年競走車の部　スプリント予選 (200mタイムトライアル・上位４名は1/2決勝へ)
《タイム順》

選手名 学校名 学年 タイム km/h 次回組合せ 備考

1 嵯峨　旭陽 大曲農高 2 10秒990 65.51 １組１白

2 糸井　星夜 大曲農高 3 11秒200 64.29 ２組１白

3 須田　祐人 大曲農高 3 11秒500 62.61 ２組２赤

4 高橋　まりお 大曲農高 2 11秒680 61.64 １組２赤

5 邑山　颯太 大曲農高 2 11秒900 60.50 ５～８位決定戦１

6 佐藤　優夢人 六郷高 2 11秒920 60.40 ５～８位決定戦２

7 鈴木　健流 六郷高 2 11秒940 60.30 ５～８位決定戦３

8 本村　玲允 大曲農高 2 12秒050 59.75 ５～８位決定戦４

9 畠山　翔太 能代西高 2 12秒210 58.97

10 加賀谷　修斗 六郷高 2 12秒420 57.97

11 石崎　斗威 能代西高 1 12秒610 57.10

12 小澤　侑陽 大曲農高 1 12秒620 57.05

13 高橋　優 大曲農高 1 12秒770 56.38

14 齊藤　涼雅 六郷高 3 12秒790 56.29

15 後藤　駿 能代西高 2 12秒910 55.77

16 野 中 嘉 紀 大曲農太田 2 13秒060 55.13

17 齊 藤 脩 大曲農高 1 13秒130 54.84

18 髙 橋 胤 世 大曲農高 1 13秒510 53.29

19 黒 山 健 豊 六郷高 1 13秒560 53.10

20

主　催　　秋田県　（公財）秋田県体育協会

主　管　　秋田県自転車競技連盟

後　援　　秋田県教育委員会　美郷町　美郷町教育委員会　

　　　　　　秋田魁新報社　ＮＨＫ秋田放送局　ＡＢＳ秋田放送　ＡＫＴ秋田テレビ　ＡＡＢ秋田朝日放送

順位

第７０回　秋田県民体育大会　自転車競技
会場：美郷町自転車競技場　　期日：令和元年７月７日（日）

9時30分

RESULT



Communique №  　     

2．成年競走車の部　スプリント決勝 (200mタイムトライアル・タイムレース)

1 能上　洋介 12秒720 5 56.60

2 高橋　優功 11秒700 4 61.54

3 柴田　航 11秒030 1 65.28

4 中込　健太 11秒050 2 65.16

5 田口　勇介 11秒270 3 63.89

6 高橋　大吉 13秒240 6 54.38

3．成年ﾛｰﾄﾞﾚｰｻｰの部　スプリント決勝 (200mタイムトライアル・タイムレース)
（成年　スプリント)

1 糸井　星夜

2 須田　祐人

主　催　　秋田県　（公財）秋田県体育協会

主　管　　秋田県自転車競技連盟

後　援　　秋田県教育委員会　美郷町　美郷町教育委員会　

　　　　　　秋田魁新報社　ＮＨＫ秋田放送局　ＡＢＳ秋田放送　ＡＫＴ秋田テレビ　ＡＡＢ秋田朝日放送

タイム 順位 km/h 備考選手名

第７０回　秋田県民体育大会　自転車競技
会場：美郷町自転車競技場　　期日：令和元年７月７日（日）

9時55分
No 選手名 タイム 順位 km/h 備考

No

START LIST



Communique №  　     

2．成年競走車の部　スプリント決勝 (200mタイムトライアル・タイムレース)
《タイム順》

選手名 タイム km/h

1 柴田　航 11秒030 65.28

2 中込　健太 11秒050 65.16

3 田口　勇介 11秒270 63.89

4 高橋　優功 11秒700 61.54

5 能上　洋介 12秒720 56.60

6 高橋　大吉 13秒240 54.38

3．成年ﾛｰﾄﾞﾚｰｻｰの部　スプリント決勝 (200mタイムトライアル・タイムレース)
（成年　スプリント)

《タイム順》
選手名 タイム km/h

1

2

主　催　　秋田県　（公財）秋田県体育協会

主　管　　秋田県自転車競技連盟

後　援　　秋田県教育委員会　美郷町　美郷町教育委員会　

　　　　　　秋田魁新報社　ＮＨＫ秋田放送局　ＡＢＳ秋田放送　ＡＫＴ秋田テレビ　ＡＡＢ秋田朝日放送

備考

9時55分

備考

第７０回　秋田県民体育大会　自転車競技
会場：美郷町自転車競技場　　期日：令和元年７月７日（日）

順位

順位

9時55分

RESULT



3．少年競走車の部　1kmタイムトライアル決勝

選手名 学校名 学年 ﾀｲﾑ 順位 km/h 備考

H 齊藤　麗雅 六郷高 1 DNS

B

H 黒山　健豊 六郷高 1 1分24秒390 20 42.40

B 髙橋　胤世 大曲農高 1 1分23秒100 19 43.37

H 齊藤　脩 大曲農高 1 1分19秒390 15 45.06

B 小澤　侑陽 大曲農高 1 1分21秒420 17 44.33

H 藤井　悠羽 大曲農高 2 1分17秒040 13 46.51

B 高橋　優 大曲農高 1 1分21秒900 18 44.44

H 邑山　颯太 大曲農高 2 1分13秒360 8 48.91

B 石崎　斗威 能代西高 1 1分15秒950 10 47.68

H 後藤　圭輝 大曲農高 2 1分12秒730 5 49.79

B 齊藤　涼雅 六郷高 3 1分17秒590 14 46.21

H 本村　玲允 大曲農高 2 1分12秒970 7 49.52

B 野中　嘉紀 大曲農太田 2 1分16秒710 12 47.31

H 高橋　まりお 大曲農高 2 1分11秒110 4 50.63

B 加賀谷　修斗 六郷高 2 1分16秒020 11 47.24

H 嵯峨　旭陽 大曲農高 2 1分08秒490 2 52.25

B 鈴木　健流 六郷高 2 1分20秒530 16 44.83

H 須田　祐人 大曲農高 3 1分08秒790 3 52.25

B 佐藤　優夢人 六郷高 2 1分12秒810 6 49.93

H 糸井　星夜 大曲農高 3 1分06秒090 1 53.81

B 神原　裕一郎 六郷高 3 1分13秒420 9 49.18

《タイム順》
選手名 学校名 学年 ﾀｲﾑ km/h

1 位 糸井　星夜 大曲農高 3 1分06秒090 53.81

2 位 嵯峨　旭陽 大曲農高 2 1分08秒490 52.25

3 位 須田　祐人 大曲農高 3 1分08秒790 52.25

4 位 高橋　まりお 大曲農高 2 1分11秒110 50.63

5 位 後藤　圭輝 大曲農高 2 1分12秒730 49.79

6 位 佐藤　優夢人 六郷高 2 1分12秒810 49.93

7 位 本村　玲允 大曲農高 2 1分12秒970 49.52

8 位 邑山　颯太 大曲農高 2 1分13秒360 48.91

主　催　　秋田県　（公財）秋田県体育協会

主　管　　秋田県自転車競技連盟

後　援　　秋田県教育委員会　美郷町　美郷町教育委員会　

　　　　　　秋田魁新報社　ＮＨＫ秋田放送局　ＡＢＳ秋田放送　ＡＫＴ秋田テレビ　ＡＡＢ秋田朝日放送

４組

５組

第７０回　秋田県民体育大会　自転車競技
会場：美郷町自転車競技場　　期日：令和元年７月７日（日）

Communique №  　     

１組

2組

区分

3組

10時15分

６組

７組

８組

９組

順位

１０組

１１組

備考

大会新記録

RESULT



4．成年競走車の部　1kmタイムトライアル決勝

選手名 ﾀｲﾑ 順位 km/h 備考

H 能上　洋介 1分17秒160 5 46.39

B 高橋　大吉 1分20秒390 6 44.50

H 高橋　優功 1分13秒430 4 49.11

B 柴田　航 1分09秒990 1 51.50

H 田口　勇介 1分11秒120 3 50.56

B 中込　健太 1分10秒830 2 51.21

《タイム順》
選手名 ﾀｲﾑ km/h

1 位 柴 田 航 1分09秒990 51.50

2 位 中 込 健 太 1分10秒830 51.21

3 位 田 口 勇 介 1分11秒120 50.56

4 位 高 橋 優 功 1分13秒430 49.11

5 位 能 上 洋 介 1分17秒160 46.39

6 位 高 橋 大 吉 1分20秒390 44.50

主　催　　秋田県　（公財）秋田県体育協会

主　管　　秋田県自転車競技連盟

後　援　　秋田県教育委員会　美郷町　美郷町教育委員会　

　　　　　　秋田魁新報社　ＮＨＫ秋田放送局　ＡＢＳ秋田放送　ＡＫＴ秋田テレビ　ＡＡＢ秋田朝日放送

第７０回　秋田県民体育大会　自転車競技
会場：美郷町自転車競技場　　期日：令和元年７月７日（日）

Communique №  　     

10時55分

区分

１組

2組

3組

順位 備考

RESULT



5．女子の部　５００mタイムトライアル決勝

選手名 学校名 学年 ﾀｲﾑ 順位 km/h 備考

H 戸澤　千華 六郷高 2 0分41秒300 2 43.58

B 加賀谷　奏来 六郷高 2 0分41秒070 1 43.83

《タイム順》
選手名 学校名 学年 ﾀｲﾑ km/h

1 位 加賀谷　奏来 六郷高 2 0分41秒070 43.83

2 位 戸澤　千華 六郷高 2 0分41秒300 43.58

主　催　　秋田県　（公財）秋田県体育協会

主　管　　秋田県自転車競技連盟

後　援　　秋田県教育委員会　美郷町　美郷町教育委員会　

　　　　　　秋田魁新報社　ＮＨＫ秋田放送局　ＡＢＳ秋田放送　ＡＫＴ秋田テレビ　ＡＡＢ秋田朝日放送

順位 備考

１組

第７０回　秋田県民体育大会　自転車競技
会場：美郷町自転車競技場　　期日：令和元年７月７日（日）

Communique №  　     

11時15分

区分

RESULT



Communique №  　     

6．少年競走車の部　ケイリン予選

１組
選手名 学校名 学年 タイム 着順

1 白 本村　玲允 大曲農高 2 2

2 黒 須田　祐人 大曲農高 3 12秒650 1

3 赤 嵯峨　旭陽 大曲農高 2 4

4 青 佐藤　優夢人 六郷高 2 3

5 黄 小澤　侑陽 大曲農高 1 6

6 白黒 高橋　優 大曲農高 1 5

２組
選手名 学校名 学年 タイム 着順

1 白 野中　嘉紀 大曲農太田 2 5

2 黒 神原　裕一郎 六郷高 3 11秒990 1

3 赤 畠山　翔太 能代西高 2 2

4 青 加賀谷　修斗 六郷高 2 4

5 黄 髙橋　胤世 大曲農高 1 6

6 白黒 齊藤　脩 大曲農高 1 3

３組
選手名 学校名 学年 タイム 着順

1 白 糸井　星夜 大曲農高 3 12秒150 1

2 黒 後藤　圭輝 大曲農高 2 2

3 赤 藤井　悠羽 大曲農高 2 3

4 青 後藤　駿 能代西高 2 4

5 黄 鈴木　健流 六郷高 2 5

主　催　　秋田県　（公財）秋田県体育協会

主　管　　秋田県自転車競技連盟

後　援　　秋田県教育委員会　美郷町　美郷町教育委員会　

　　　　　　秋田魁新報社　ＮＨＫ秋田放送局　ＡＢＳ秋田放送　ＡＫＴ秋田テレビ　ＡＡＢ秋田朝日放送

区分

第７０回　秋田県民体育大会　自転車競技
会場：美郷町自転車競技場　　期日：令和元年７月７日（日）

11時30分

区分

区分

（各組１～２位が決勝戦へ　３・４位が７～１２位決定戦へ）

RESULT



Communique №  　     

選手名 学校名 学年 １回戦 ２回戦 ３回戦 順位 備　　考

１(白) 嵯峨　旭陽 大曲農高 2 11秒840 11秒720 1

２(赤) 高橋　まりお 大曲農高 2 12秒490 2

１(白) 糸井　星夜 大曲農高 3 12秒340 11秒750 1

２(赤) 須田　祐人 大曲農高 3 2

15.少年競走車スプリント順位決定戦組み合わせ

選手名 学校名 学年 １回戦 ２回戦 ３回戦 順位 備　　考

１(白) 嵯峨　旭陽 大曲農高 2

２(赤) 糸井　星夜 大曲農高 3

選手名 学校名 学年 １回戦 ２回戦 ３回戦 順位 備　　考

１(白) 高橋　まりお 大曲農高 2

２(赤) 須田　祐人 大曲農高 3

選手名 学校名 学年 タイム 順位

１白 邑山　颯太 大曲農高 2

２黒 佐藤　優夢人 六郷高 2

３赤 鈴木　健流 六郷高 2

４青 本村　玲允 大曲農高 2

主　催　　秋田県　（公財）秋田県体育協会

主　管　　秋田県自転車競技連盟

後　援　　秋田県教育委員会　美郷町　美郷町教育委員会　

　　　　　　秋田魁新報社　ＮＨＫ秋田放送局　ＡＢＳ秋田放送　ＡＫＴ秋田テレビ　ＡＡＢ秋田朝日放送

会場：美郷町自転車競技場　　期日：令和元年７月７日（日）
第７０回　秋田県民体育大会　自転車競技

7．少年競走車の部　スプリント１／２決勝
　（勝者は決勝へ　敗者は３・４位決定戦へ） 11時50分

決勝（１・２位決定戦）

区分

１組

2組

１組

区分

区分

１組

３・４位決定戦

13時50分

区分
５～８位決定戦

１組

備考

START LIST

RESULT 



Communique №

8．　少年競走車の部　スクラッチ決勝(８km)[２４周]　 13時00分

 1　白 須田　祐人 3 大曲農高 9 9

 2　黒 神原　裕一郎 3 六郷高 1 1

 3　赤 藤井　悠羽 2 大曲農高 4 4

 4　青 邑山　颯太 2 大曲農高 6 6

 5　黄 佐藤　優夢人 2 六郷高 3 3

 6白黒 高橋　まりお 2 大曲農高 2 2

 7白赤 後藤　駿 2 能代西高 8 8

 8白青 畠山　翔太 2 能代西高 DNF DNF

 9赤青 後藤　圭輝 2 大曲農高 7 7

10黒黄 鈴木　健流 2 六郷高 DNF DNF

11黒赤 加賀谷　修斗 2 六郷高 5 5

12黒青 石崎　斗威 1 能代西高 10 10

《順位》
順位 選　手　名 学年 学校名 着順 周回

1位 神原　裕一郎 3 六郷高 1

2位 高橋　まりお 2 大曲農高 2

3位 佐藤　優夢人 2 六郷高 3

4位 藤井　悠羽 2 大曲農高 4

5位 加賀谷　修斗 2 六郷高 5

6位 邑山　颯太 2 大曲農高 6

7位 後藤　圭輝 2 大曲農高 7

8位 後藤　駿 2 能代西高 8

主　催　　秋田県　（公財）秋田県体育協会

主　管　　秋田県自転車競技連盟

後　援　　秋田県教育委員会　美郷町　美郷町教育委員会　　

　　　　　　秋田魁新報社　ＮＨＫ秋田放送局　ＡＢＳ秋田放送　ＡＫＴ秋田テレビ　ＡＡＢ秋田朝日放送

第７０回　秋田県民体育大会　自転車競技
会場：美郷町自転車競技場　　期日：令和元年７月７日（日）

参考タイム

11分06秒610

区分 　選　手　名　 学年 学校名 周回 順位着順

RESULT



9.成年競走車の部　３ｋｍ個人追い抜き

選手名 ﾀｲﾑ 順位 km/h 備考

H 高橋　大吉 4分11秒430 2 42.98

B

H 熊田　哲也 DNS

B 能上　洋介 4分03秒350 1 44.35

《タイム順》
選手名 ﾀｲﾑ km/h

1 位 能上　洋介 4分03秒350 44.35

2 位 高橋　大吉 4分11秒430 42.98

主　催　　秋田県　（公財）秋田県体育協会

主　管　　秋田県自転車競技連盟

後　援　　秋田県教育委員会　美郷町　美郷町教育委員会　

　　　　　　秋田魁新報社　ＮＨＫ秋田放送局　ＡＢＳ秋田放送　ＡＫＴ秋田テレビ　ＡＡＢ秋田朝日放送

第７０回　秋田県民体育大会　自転車競技
会場：美郷町自転車競技場　　期日：令和元年７月７日（日）

Communique №  　     

13時20分
区分

１組

２組

順位 備考

RESULT



Communique №  　     

10．少年競走車の部　ケイリン順位決定戦

７～１２位決定戦

1 白 佐藤　優夢人 六郷高 2 2 8

2 黒 齊藤　脩 大曲農高 1 4 10

3 赤 藤井　悠羽 大曲農高 2 6 12

4 青 嵯峨　旭陽 大曲農高 2 12秒280 1 7

5 黄 加賀谷　修斗 六郷高 2 3 9

6 白黒 後藤　駿 能代西高 2 5 11

決勝戦

1 白 須田　祐人 大曲農高 3 2 2

2 黒 神原　裕一郎 六郷高 3 3 3

3 赤 糸井　星夜 大曲農高 3 11秒790 1 1

4 青 本村　玲允 大曲農高 2 4 4

5 黄 畠山　翔太 能代西高 2 5 5

6 白黒 後藤　圭輝 大曲農高 2 6 6

主　催　　秋田県　（公財）秋田県体育協会

主　管　　秋田県自転車競技連盟

後　援　　秋田県教育委員会　美郷町　美郷町教育委員会　

　　　　　　秋田魁新報社　ＮＨＫ秋田放送局　ＡＢＳ秋田放送　ＡＫＴ秋田テレビ　ＡＡＢ秋田朝日放送

順位

区分 選手名 学校名 学年 タイム 着順 順位

第７０回　秋田県民体育大会　自転車競技
会場：美郷町自転車競技場　　期日：令和元年７月７日（日）

区分 選手名 学校名 学年 タイム 着順

13時35分

RESULT



12．女子の部　２ｋｍ個人追い抜き決勝

選手名 学校名 学年 ﾀｲﾑ 順位 km/h 備考

H 戸澤　千華 六郷高 2 2分56秒750 2 40.90

B 加賀谷　奏来 六郷高 2 2分52秒280 1 41.84

《タイム順》
選手名 学校名 学年 ﾀｲﾑ km/h

1 位 加賀谷　奏来 六郷高 2 2分52秒280 41.84

2 位 戸澤　千華 六郷高 2 2分56秒750 40.90

主　催　　秋田県　（公財）秋田県体育協会

主　管　　秋田県自転車競技連盟

後　援　　秋田県教育委員会　美郷町　美郷町教育委員会　

　　　　　　秋田魁新報社　ＮＨＫ秋田放送局　ＡＢＳ秋田放送　ＡＫＴ秋田テレビ　ＡＡＢ秋田朝日放送

順位 備考

１組

第７０回　秋田県民体育大会　自転車競技
会場：美郷町自転車競技場　　期日：令和元年７月７日（日）

Communique №  　     

14時10分

区分

RESULT



Communique №  　     

11．少年競走車の部　スプリント順位決定戦

５～８位決定戦
選手名 学校名 学年 タイム 順位 備　　考

１白 邑山　颯太 大曲農高 2 12秒740 5

２黒 佐藤　優夢人 六郷高 2 6

３赤 鈴木　健流 六郷高 2 8

４青 本村　玲允 大曲農高 2 7

３・４位決定戦
選手名 学校名 学年 １回戦 ２回戦 ３回戦 順位 備考

１(白) 高橋　まりお 大曲農高 2 14秒380 12秒300 4

２(赤) 須田　祐人 大曲農高 3 12秒620 3

決勝（１・２位決定戦）
選手名 学校名 学年 １回戦 ２回戦 ３回戦 順位 備考

１(白) 嵯峨　旭陽 大曲農高 2 2

２(赤) 糸井　星夜 大曲農高 3 12秒130 12秒040 1

≪少年競走車の部スプリント最終順位≫
選手名 学校名 学年 予選タイム 備考

1 位 糸井　星夜 大曲農高 3 11秒200

2 位 嵯峨　旭陽 大曲農高 2 10秒990

3 位 須田　祐人 大曲農高 3 11秒500

4 位 高橋　まりお 大曲農高 2 11秒640

5 位 邑山　颯太 大曲農高 2 11秒900

6 位 佐藤　優夢人 六郷高 2 11秒920

7 位 本村　玲允 大曲農高 2 12秒050

8 位 鈴木　健流 六郷高 2 11秒940

主　催　　秋田県　（公財）秋田県体育協会

主　管　　秋田県自転車競技連盟

後　援　　秋田県教育委員会　美郷町　美郷町教育委員会　

　　　　　　秋田魁新報社　ＮＨＫ秋田放送局　ＡＢＳ秋田放送　ＡＫＴ秋田テレビ　ＡＡＢ秋田朝日放送

１組

第７０回　秋田県民体育大会　自転車競技
会場：美郷町自転車競技場　　期日：令和元年７月７日（日）

順位

区分

１組

区分

１組

区分

13時50分

RESULT



13．少年競走車の部　ポイントレース　決勝(２４km)  [７２周]
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 3 8 1 5 8 4 10 11 1 1 1

11 1 1 3 4 1 1 1 4 2 11 11

3 11 2 11 2 6 15 6 9 10 6 3

17 17 5 2 7 4 10 4 6 6 4 9

6 12 18 24 30 36 42 48 54 60 66 72

66 60 54 48 42 36 30 24 18 12 6 Ｇ

 1　白 高橋　まりお 2 大曲農高 5 3 3 5 3 3 3 5 5 10 45 1 1

 2　黒 畠山　翔太 2 能代西高 2 1 2 3 8 DNS5

 3　赤 本村　玲允 2 大曲農高 2 5 3 4 14 3 3

 4　青 加賀谷　修斗 2 六郷高 3 1 5 1 3 1 14 12 4

 5　黄 齊藤　涼雅 3 六郷高 1 5 6 10 8

 6白黒 後藤　駿 2 能代西高 2 2 1 1 2 8 8 6

 7白赤 後藤　圭輝 2 大曲農高 1 1 7 11

 8白青 嵯峨　旭陽 2 大曲農高 5 5 10 6 5

9赤青 佐藤　優夢人 2 六郷高 2 2 4 4 9

10黒黄 藤井　悠羽 2 大曲農高 1 5 2 8 9 7

11黒赤 邑山　颯太 2 大曲農高 3 2 2 5 3 6 21 2 2

12黒青 鈴木　健流 2 六郷高 5 12

13白黄 高橋　優 1 大曲農高 DNS3

14赤黄 小澤　侑陽 1 大曲農高 DNS4

15青黄 齊 藤 脩 1 大曲農高 2 2 11 10

16　緑 髙 橋 胤 世 1 大曲農高 DNS1

17緑白 石 崎 斗 威 1 能代西高 1 1 2 DNS2

主　催　　秋田県　（公財）秋田県体育協会

主　管　　秋田県自転車競技連盟

後　援　　秋田県教育委員会　美郷町　美郷町教育委員会　

　　　　　　秋田魁新報社　ＮＨＫ秋田放送局　ＡＢＳ秋田放送　ＡＫＴ秋田テレビ　ＡＡＢ秋田朝日放送

区分 　選　手　名　 学年

1着5点(最終10点)

4着1点(最終 2点)

2着3点(最終 6点)

3着2点(最終 4点)

学校名 得点 順位着順周回

第７０回　秋田県民体育大会　自転車競技
会場：美郷町自転車競技場　　期日：令和元年７月７日（日）

ポイント回数

Communique №　　　　　　　

14時40分

34分25秒380
通過順位

START LIST



13．少年競走車の部　ポイントレース　決勝(２４km)  [７２周] 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 3 8 1 5 8 4 10 11 1 1 1 《ﾎﾟｲﾝﾄ順》
11 1 1 3 4 1 1 1 4 2 11 11

3 11 2 11 2 6 15 6 9 10 6 3

17 17 5 2 7 4 10 4 6 6 4 9

6 12 18 24 30 36 42 48 54 60 66 72

66 60 54 48 42 36 30 24 18 12 6 Ｇ

 1　白 高橋　まりお 2 大曲農高 5 3 3 5 3 3 3 5 5 10 0 45 1 1

11黒赤 邑山　颯太 2 大曲農高 3 2 2 5 3 6 0 21 2 2

 3　赤 本村　玲允 2 大曲農高 2 5 3 4 0 14 3 3

 4　青 加賀谷　修斗 2 六郷高 3 1 5 1 3 1 0 14 12 4

 8白青 嵯峨　旭陽 2 大曲農高 5 5 0 10 6 5

 6白黒 後藤　駿 2 能代西高 2 2 1 1 2 0 8 8 6

10黒黄 藤井　悠羽 2 大曲農高 1 5 2 0 8 9 7

 5　黄 齊藤　涼雅 3 六郷高 1 5 0 6 10 8

9赤青 佐藤　優夢人 2 六郷高 2 2 0 4 4 9

15青黄 齊藤　脩 1 大曲農高 2 0 2 11 10

 7白赤 後藤　圭輝 2 大曲農高 1 0 1 7 11

12黒青 鈴木　健流 2 六郷高 0 5 12
主　催　　秋田県　（公財）秋田県体育協会

主　管　　秋田県自転車競技連盟

後　援　　秋田県教育委員会　美郷町　美郷町教育委員会　

　　　　　　秋田魁新報社　ＮＨＫ秋田放送局　ＡＢＳ秋田放送　ＡＫＴ秋田テレビ　ＡＡＢ秋田朝日放送

区分 　選　手　名　 学年 学校名

Communique №  　     

第７０回　秋田県民体育大会　自転車競技
会場：美郷町自転車競技場　　期日：令和元年７月７日（日）

ポイント回数

周回 得点 着順

4着1点(最終 2点)

通過順位

1着5点(最終10点)

2着3点(最終 6点)

3着2点(最終 4点)

順位

RESULT
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種別
　　　　　種
目
順位

１ｋｍタイムトライアル スプリント ３ｋｍ個人追い抜き １ｋｍタイムトライアル スプリント
ポイントレース
（16ｋｍ）

スクラッチ
（8ｋｍ）

ケイリン 500ｍタイムトライアル ２ｋｍ個人追い抜き

柴 田 航 柴 田 航 能 上 洋 介 糸 井 星 夜 糸 井 星 夜 高 橋 ま り お 神原 裕一郎 糸 井 星 夜 加賀谷 奏来 加賀谷 奏来

大曲農高 大曲農高 大曲農高 六郷高 大曲農高 六郷高 六郷高

1分09秒990 11秒030 4分03秒350 1分06秒090 11秒200 45点 11分06秒610 11秒790 0分41秒070 2分52秒280

中 込 健 太 中 込 健 太 高 橋 大 吉 嵯 峨 旭 陽 嵯 峨 旭 陽 邑 山 颯 太 高 橋 ま り お 須 田 祐 人 戸 澤 千 華 戸 澤 千 華

大曲農高 大曲農高 大曲農高 大曲農高 大曲農高 六郷高 六郷高

1分10秒830 11秒050 4分11秒430 1分08秒490 10秒990 21点 0分41秒300 2分56秒750

田 口 勇 介 田 口 勇 介 須 田 祐 人 須 田 祐 人 本 村 玲 允 佐藤 優夢人 神 原 裕 一 郎

大曲農高 大曲農高 大曲農高 六郷高 六郷高

1分11秒120 11秒270 1分08秒790 11秒500 14点

高 橋 優 功 高 橋 優 功 高 橋 ま り お 高 橋 ま り お 加賀谷 修斗 藤 井 悠 羽 本 村 玲 允

大曲農高 大曲農高 六郷高 大曲農高 大曲農高

1分13秒430 11秒700 1分11秒110 11秒640 14点

能 上 洋 介 能 上 洋 介 後 藤 圭 輝 邑 山 颯 太 嵯 峨 旭 陽 加賀谷 修斗 畠 山 翔 太

大曲農高 大曲農高 大曲農高 六郷高 能代西高

1分17秒160 12秒720 1分12秒730 11秒900 10点

高 橋 大 吉 高 橋 大 吉 佐藤 優夢人 佐藤 優夢人 後 藤 駿 邑 山 颯 太 後 藤 圭 輝

六郷高 六郷高 能代西高 大曲農高 大曲農高

1分20秒390 13秒240 1分12秒810 11秒920 8点

本 村 玲 允 本 村 玲 允 藤 井 悠 羽 後 藤 圭 輝 嵯 峨 旭 陽

大曲農高 大曲農高 大曲農高 大曲農高 大曲農高

1分12秒970 12秒050 8点

邑 山 颯 太 鈴 木 健 流 齊 藤 涼 雅 後 藤 駿 佐 藤 優 夢 人

大曲農高 六郷高 六郷高 能代西高 六郷高

1分13秒360 11秒940 6点

しばた　わたる しばた　わたる のがみ　ようすけ いとい　しょうや いとい　しょうや たかはし　まりお かんばら　ゆういちろう いとい　しょうや かがや　そら かがや　そら

タイムは予選のもの 同点は着差による タイムは１位のみ計測 タイムは１位のみ計測

順位は決定戦による

第７０回　秋田県民体育大会　自転車競技

兼第４５回東北総合体育大会秋田県予選会　兼第７３回国民体育大会秋田県予選会　成績一覧表

少年　女子の部

３位

５位

送信者：秋田県自転車競技連盟（担当：高川）　　　電話（080-5567-4110）

※今大会は手動計時のため、１００分の１秒までの計測です。タイムの１０００分の１秒である「０」を切り捨ててください。

よみがな
（１位）

８位

７位

少年　競走車の部

４位

成年　競走車の部

２位

６位

１位


